
MĚSTO  NOVÝ  BOR 

Objednávka č.: MUNO  35981/2021 Datum objednání: 9.8.2021 
 

dodavatel: Ing. Jan Konopík 

adresa: Nádražní 427  

 364 52, Žlutice 

IČ / DIČ: 71733671 

vyřizuje: 

tel: 

e-mail:  

číslo účtu: 

odběratel: Město Nový Bor 

adresa: nám. Míru 1 

 473 01 Nový Bor 

IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 

vyřizuje: 

tel: 

e-mail: 

číslo účtu: 
 

termín a místo dodání: nejpozději do 09/2021, Nový Bor 

Na základě předchozího jednání a Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme obstarání záležitostí ve smyslu 

ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník: 

Příkazník se touto objednávkou zavazuje provést za úplatu pro příkazce – Posouzení stavu dřevěné 

konstrukce krovu budovy A, Městského úřadu Novém Boru v rámci investiční akce Oprava střešního 

pláště městského úřadu A, Nový Bor na jeho účet v rozsahu cenové nabídky ze dne 01. 08. 2021 (viz 

příloha) a za podmínek níže uvedených, to vše v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 

v platném znění.      

 

Celková cena projektu bez DPH: ..................................................................................................... 67.400 Kč 

(příkazník není plátce DPH) 

 

 

 

Ustanovení o záruce: 

Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619 zákona č. 89/2012 

Sb. Občanského zákoníku v platném znění.  

 

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 

správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 

obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn., nakupuje službu včetně DPH).“ 

 

Platnost této objednávky není podmíněna doložkou podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecní 

zřízení/ ve znění pozdějších předpisů. 

 

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 

správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 

obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn., nakupuje službu včetně DPH).“ 

 

K faktuře přiložte kopii této objednávky, pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře. 

 

Podrobnosti platby: fakturujte se 30 denní dobou splatnosti 

 

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků: 

datum jméno příjmení podpis 

9.8.2021
Podepsáno 

elektronicky 

ORG  ORJ OdPa Pol 

5911000610 5000 3322 5169  



datum vystavení:

platnost nabídky do:

název firmy: název firmy:

e-mail: e-mail:

. termín realizace: . termín dodání: 

. . forma úhrady:

JEDNOTKY CENA JEDNOTKY CENA

1 12 000,00 12 000,00

1 18 000,00 18 000,00

1 7 500,00 7 500,00

12 750,00 9 000,00

2 200 9,50 20 900,00

67 400,00

.

.

POZNÁMKY

Nejsem plátce DPH.

Ing. Jan Konopík

/4/ Doprava (km).

CELKOVÁ CENA

/3

/1

/1

/2

do 35 dní od fyzické prohlídky objektu

z

Nový Bor

36452 47301

71733671 00260771

DODAVATEL

Ing. Jan Konopík

nám. Míru 1

E   

W  

 2021.056
01.08.2021

30.01.2022

ING.  J A N   K O N O P Í K

A OKRES KARLOVY VARY

M  

mailto:jankonopik@zdravedrevo.cz


1

Od: Jan Konopík <jankonopi
Odesláno: středa 11. srpna 2021 11:41
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: objednávka mykologický průzkum č.p. 1

Dobrý den, 

akceptuji objednávku ze dne 9. 8. 2021 č.j. MUNO 35981/2021. 

Pěkný den přeje Jan Konopík 

 

  

 


